Nr. 
Prekių  pavadinimai 

Kiekis Gamintojas, 
modelis 

1 mato 
vnt. kaina 
be PVM 

1 mato 
vnt. kaina 
su PVM 

Bendra 
suma, Eur 
be PVM 

Bendra 
suma, Eur 
su PVM 

1 Elektroencefalografas 1 vnt.      

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 11192,50 (vienuolika tūkstančių šimtas 
devyniasdešimt du Eur, penkiasdešimt centų) 
PVM (21 proc.) suma  Eur 1942,50 (tūkstantis devyni šimtai keturiasdešimt du Eur, 
penkiasdešimt centų) 
* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 
neskaičiuojamas PVM.